Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Tractatus theol. de actibus humanis - Cod. Ettenheim-Münster 302

[S.l.], 1697

[Quaestio 5ta]

[urn:nbn:de:bsz:31-131009](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-131009)

circumstantia
et quod dicitur in fine
Inferes. quod dicitur in fine
ad hunc modum. R. d. ad

Primum est, circumstantia actus morali confere bonitatem aut malitiam specie
in fine, si minus quod intendit bonitatem aut malitiam per circumstantia quod
sunt in fine. Quod videtur modo, quod circumstantia debent esse volitive
sive volitive, ob actum hunc confere bonitatem aut malitiam.

Conclusio prima: Aliqua circumstantia debent tribuere bonitatem
actui, et debent esse in fine, ac volitive et debent esse
expresse in fine. Suarez de actib. hunc. tract. 3. disp. 5. sect. 2.
no. 4. Amicus disp. 14. sect. 2. no. 132. et alij.

Conclusio patet ex principio bonitatis deest: non est in obli-
vione actus facti, nisi illa deest et si contingat: quod non major
honestas obli- vione est majora bonitatem actui, nisi est de deest et
facti, sed hoc majora bonitatem habet obli- vione ex circumstantia, obprobri-
gatione bonitatem eodem modo debentari.